
UCHWAŁA NR VI/56/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na terenie zespołu przyrodniczo-

krajobrazowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 45 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o 

ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 poz.1614) w związku z § 2 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXXIV/240/10 w Szepietowie z dnia 26 października 2010 r. w sprawie 

ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr. 274 Poz. 3410 z 

dnia 15 listopada 2010 r.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie inwestycji „Przebudowa i budowa miejsc 

parkingowych i dróg wewnętrznych przy budynku PODR w Szepietowie” na terenie zespołu 

przyrodniczo–krajobrazowego ,,Park Krajobrazowy w Szepietowie Wawrzyńcach”, na  

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 13/13, położonej w obrębie Szepietowo 

Wawrzyńce ODR. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

Grzegorz Żochowski 


